Allah yolunda sarfedip eski elbiseler
giydiği için de Zü’l-Hilâl lakabı verilmiştir.1 Bu unvan ve lakablar, onun İslâm’a
––––
1 İbn Sa’d,Tabakât, Beyrut ts, III,170-171 ; İbn Hâcer, el-İsâbe, Mısır 1328, II,343-344 ; İbnü’l-

Esîr, Üsdü’l-Ğâbe, Kahire ts., III, 209; Tirmizî, Sünen, Mısır, 1357/1938, Menakıb,17; Süyûtî,
Târîhu’l-Hulefâ, Mısır, 1371/1952, s.27-30; Hersekli Mehmed Kâmil, Metâliu’n-Nücûm,
Dersaâdet 1307/1898, I, 9-10; Mustafa Fayda, “Ebû Bekir”, DİA, X, 101; M.Salih Arı, Hz. Ebû
Bekir ve Ridde Savaşları, İstanbul 1996, s.17-18; İbrahim Sarıçam, Hz.

13 Mücâdele, 58/22. Hz. Ebû Ubeyde ile ilgili haberler için bk.İbn Sa‘d, Tabakât, III,409 vd.; el-

İsâbe, II, 252 vd.;Sahîh-i Buhârî Muhtasarı Tecrîd-i Sarîh Tercümesi, IX, 392 vd.; Aynı eser, X,
364; Hersekli Mehmed Kâmil, Metâliü’n-Nücûm, I, 268-287.

14 Bk.İbn Hişam, es-Sîre, Mısır, 1355/1936, I, 269; İbn Sa‘d, Tabakât, III, 100 vd., 409 vd.d.; el-
İsâbe, I, 545; Aynı eser, II, 252; Sahîh-i Buharî Muhtasarı Tecrîd-i Sarîh Tercümesi, IX, 370
vd.d.; Aynı eser, IX, 392 vd., X, 364; Hersekli Mehmed Kâmil,Metâliü’n-Nücûm, I, 228-239,
268-287.